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Pula, 22.01.2026

Na temelju  8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za  dobro koje provode 
udruge (''Narodne Novine'' br. 26/15 i 37/21) sukladno  32. i  33. Zakona o udrugama (''Narodne Novine'' br. 74/14, 70/17, 98/19 i 
151/22) i stavka 1.  14. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za  dobro koje provode udruge na  Grada Pula-
Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola, broj 6/16, 1/22) Grad Pula – Pola 

GODIŠNJI PLAN



raspisivanja Javnih poziva za financiranje programa, projekta, manifestacija i aktivnosti od interesa za  dobro koje provode udruge i 
ostale neprofitne organizacije na  Grada Pula-Pola

u 2026. godini

I.
Godišnji plan raspisivanja Javnih poziva za financiranje programa, projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa za  dobro koje provode 
udruge i ostale neprofitne organizacije na  Grada Pula – Pola u 2026. godini (u daljnjem tekstu: Godišnji plan)  se kako slijedi:

Naziv 
upravnog 
tijela

Naziv Javnog poziva
Prioritetna 

Ukupan 
iznos 
financijski 
sredstva po 

Najniži i 
najviši 
iznos 
sredstava 
koji se 
može 
prijaviti i 
ugovoriti 
po 
pojedinoj 
prijavi

ni broj 
ugovora

Okvirni 
datum 
raspisivanj
a Javnog 
poziva

Okvirni 
datum 
završetka 
Javnog 
poziva

Okvirni rok 
ugovaranja

Nacionalne 
zajednice i 
manjine

45.500,00€
100,00 – 
12.000,00 €

30

Vjerske 
zajednice

6.000,00 €
100,00 – 
6.000,00 €

4

Udruge 
proizašle iz 
rata

45.500,00 €
100,00 – 
12.000,00 €

25

Upravni odjel 
za kulturu i 

civilno društvo

Javni poziv za 
financiranje programa,  
projekata,  
manifestacija  i 
aktivnosti od interesa 
za  dobro koje 
provode  udruge i 
ostale neprofitne 
organizacije na 

 Grada Pula – 
Pola 
u 2026. godini

Sindikalne 
organizacije 

2.000,00 €
100,00 – 
2.000,00 €

2

27.01.2026. 27.02.2026.

u roku od 15 dana 
dana donošenja

Odluke o 
financiranju



Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti i 

mlade

Javni poziv za 
financiranje programa i 
projekata te 
institucionalne podrške 
s  socijalne 
skrbi, zdravstva i 
veterinarstva od 
interesa za  dobro 
koje provode udruge i 
ostale neprofitne 
organizacije na 

 Grada Pula-
Pola u 2026. godini

Socijalna 
skrb,

zdravstvo
i 

veterinarstvo

163.000,00 €

Socijalna 
skrb, 
zdravstvo 
1.000,00 - 
5.000,00 €

Veterinarstvo
1.000,00 -
5.000,00 €
                 

75

2

15.1.2026. 15.2.2026.

u roku 20 dana od 
dana donošenja

Odluke o 
financiranju

Upravni odjel 
za urbanizam, 
graditeljstvo i 
zaštitu okoliša; 
Upravni odjela 

financije i 
gospodarstvo

Javni poziv
za financiranje 

programa, projekata, 
manifestacija i 

aktivnosti od interesa za 

dobro koje provode 
udruge i ostale 

neprofitne organizacije
na  Pule - Pola 

u 2026. godini
za prioritetna 

zaštite okoliša i 
gospodarstva

Zaštita 
okoliša

Razvoj 
gospodarstva 
(poljoprivreda 

i ruralni 
razvoj, malo 

gospodarstvo)

20.000,00 eura 
za Zaštitu 

okoliša

20.000,00 eura 
za Razvoj 

gospodarstva

Najniži iznos
1.000,00 eura

Najviši iznos
3.000,00 eura

Najniži iznos
300,00 eura

Najviši iznos
3.000,00 eura

10

10

01.03.2026.
do 

30.09.2026.

u roku 15 dana od 
dana donošenja 

Odluke o dodjeli 
sredstava



II.

Informacije u godišnjim planovima podložne su dopunama te  biti ažurirane po potrebi, uz naznaku datuma ažuriranja.

III.
Ovaj plan objavit  se na mrežnim stranicama Grada Pula - Pola: www.pula.hr.

     
Paola  univ. mag. art. hist. et phil.



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
 vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 

 i vjerodostojnost.


